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Bu keyifli yolculuğumuzun başlangıcı saat sabah 10:00'da

Sevilla merkezde bulunan Hotel Alfonso XIII’da.

Buluşmamızın ardından Endülüs’ün başkenti Sevilla’da

şehir turu yapıyoruz. Öğle yemeğimizi şehirde bir

restaurantta alıyoruz. Öğle yemeğinden sonra Al andalus

trenine geçiyoruz ve şehiri panaromik olarak geziyoruz.

Trende hoşgeldin atıştırmalıklarını alıyoruz ve trene

yerleşiyoruz. Akşam yemeğini trende Cordoba yolunda

alacağız. Konaklamamiz Cordoba’da.

1) Sevilla - Cordoba
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Trende alacağımız kahvaltının ardından Cordoba’da

bulunan Cami-Katedral ziyaretimiz olacaktır ve turumuz

zamanının en büyük, en modern ve farklı kültürleri

barındıran bu şehirde devam edecektir.Cordoba şehir

turundan sonra tekrar trene dönüyoruz ve Jerez’e

yolculuk ederken öğle yemeklerimiz trende servis

edilecektir. Sıradaki durağımız Cadiz. Cadiz batı

dünyasının en eski şehiri olarak adlandırılıyor. Cadiz’de

akşam yemeklerimizi alıyoruz ve dinlenmeye çekiliyoruz.

Konaklama Jerez’de.

2) Cordoba - Cadiz - Jerez
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Trende alacağımız kahvaltının ardından Endülüs Atları

Dans Show’unu izleyeceğiz. Dans Show’un ardından öğle

yemeğimizi restaurantta alıyoruz. Öğle yemeğinden sonra

Jerez’de şarap mahzenini ziyaret ediyoruz. Daha sonra

trene geri dönüyoruz ve Zafra’ya doğru seyahat ederken

akşam yemegini trende aliyoruz. Konaklamamız Zafra’da.

 3) Jerez - Zafra 
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Kahvaltımızı Cacares’e yolculuk ederken trende alıyoruz.

UNESCO Dünya Miras Listesinde yer alan bu şehirde

yürüyüş yapmak; kuleler ve saraylarla çevrili taş döşeli

sokaklarında dolaşmak, sizi Orta Çağ’dan kalma bir

sahnenin içine adım atmış gibi hissettirir. 

Öğle yemeğimizi Merida’ya ilerlerken trende alıyoruz. MÖ

25 yılında kurulan bu şehirde Roma mirasını keşfediyoruz.

Trende alacağımız akşam yemeği ve konaklama, tarihle ve

lüksle çevrili Merida’da gerçekleşecektir 

4) Zafra – Cáceres - Mérida

 

+90 216 355 14 65 www.naviosa.com



Trende kahvaltımızı alırken, trenimiz Castilla-La

Mancha’da bulunan, peyniri ve şarabıyla ünlü Alcázar de

San Juan varıyor. Öğle yemeğimizi bölgede alıyoruz. Öğle

yemeği sonrası bölgedeki el yapımı şarap ve peynir

fabrikasını ziyaret ediyoruz. Buradan Campo de Criptana

bölgesine geçiyoruz. Bölge yeldeğirmeniyle meşhur ve

Cervantes’in Don Kişot eserinin ilham kaynağıdır. Buradan

Alcázar de San Juana geri dönüyoruz. Akşam yemeğini

trende alıyoruz ve geceyi bu kasabada geçiriyoruz.

5) Mérida – Alcázar de San Juan
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Trende kahvaltımızı alırken, trenimiz Aranjueze varıyor.

Varışımızla birlikte başka bir dünya miras şehri Toledo’ya

geçiş yapıyoruz. Toledo, avrupada en çok anıt bulunan

büyüleyici bir şehir. Hristiyan, yahudi ve müslüman

mimarisine sahip katedral ve iki sinegog Toledo’nun

uluslararası kimliğini yansıtmaktadır. Öğle yemeğimizi

Toledo’da aldıktan sonra Aranjuezin krallık sarayını ve

onun bahçelerini ziyaret ediyoruz. Akşam yemeğini trende

alıyoruz ve geceleme Aranjuezde.

6) Alcázar de San Juan – Toledo - Aranjuez
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Trende son kahvaltımızı alırken, trenimize akşam 4 gibi

veda ediyoruz. Turumuzu öğle yemeğinden sonra 5* Hotel

Hospes Puerta de Alcalá’da bitiriyoruz. Başka turda

tekrardan görüşmek dileğiyle vedalaşıyoruz.

7) Aranjuez - Madrid
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**Madrid-Sevilla rotası Sevilla-Madrid turunun ters rotasıdır.

TUR BAŞLANGIÇ TARİHLERİ
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Dahil Olan Hizmetler

Tüm kahvaltılar

Tüm öğle ve akşam yemekleri

Hoşgeldin içeceği ve aperatifler

 Trendeki canlı müzik ve performanslar

Tüm planlanmış kara turları ve aktiviteler
 Belirtilen müze ve ören yerleri için giriş biletleri 

Belirtilen turlar için size eşlilk edecek olan yerel rehber     

6 gece tren içerisinde seçeceğiniz kabinde konaklama
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KABİN TİPLERİ VE FİYATLANDIRMA

Grand Class Room

Deluxe Suite Room

Oda Büyüklüğü: 7m2 

Duş, saç kurutma makinesi, tuvalet malzemeleri ve
terliklerin bulunduğu bir seyahat çantası

Gardırop, bagaj rafı, kasa, minibar, ayarlanabilir klima
ve büyük pencereler

Oda Büyüklüğü: 8.5m2 

Duş, saç kurutma makinesi, tuvalet malzemeleri ve
terliklerin bulunduğu bir seyahat çantası

Gardırop, bagaj rafı, kasa, minibar, ayarlanabilir klima
ve büyük pencereler

İki Kişilik Oda Kişi Başı : 6,600 EUR

Tek Kişilik Kabin : 11,200 EUR

İki Kişilik Oda Kişi Başı : 7,900 EUR

 Tek Kişilik Kabin : 13,800 EUR
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